Habitus distinguuntur dupli ab Augustino lib. iiiij. di. vi. 4.

Habitus quomodo notificatur per actus lib. iiiij. di. ix. 45.

Habitus in actu perfectiorum esse quam habitum preter actum
 quomodo intelligitur lib. ii. di. xiiij. 55.

Habitus cognoscendi quando debet conformari ipsi cognoscē
 bili sicut exigentiam lib. ii. di. xxiiij. 8.

Habitus aliquo quid requirat ut sortiatur nomen et rationes
 virtutis lib. ii. dist. xxvij. 2. 2. 28.

Habitus quo amatur deus et proximus est unus licet motus
 eius in deum et in primū sit alterius et alius lib. ii. di. xvij. 49.

Habitus donorum et virtutum tripliciter considerantur: scilicet
 quantum ad originem et quantum ad usum et quomodo alter
 est altero prior lib. ii. di. xxiiij. 11.

Habitus qui spectat ad cognitionem precedere habitum qui
 spectat ad affectionem quomodo intelligit lib. ii. di. xxiiij. 35.

Habitus euacuari in patria quid faciat lib. ii. di. xxiiij. 95.

Habitus gratuitus an habent equalitatem lib. ii. di. xxv. 41.

Q. v. e. r. 36.

Habitus gratuitus considerantur tripliciter scilicet quantum
 ad habitum et quantum ad exercitium: et quomodo habent
 equalitatem. Ibidem.

Habitus crescere quantum ad bonitatem essentiali in gene
 re gratuiti penes quid attenditur lib. ii. di. xxv. 41.

Habitus cu

De littera.

Habitus cuiuslibet virtutis sicut triplice comparatione tripliciter consideratur, et quomodo sunt forme. lib. iij. dist. xxvii. 44.
 Habitus expeditius habet triplice ortum. lib. iij. dist. iiiij. 46.
 Habitus cognitio non possunt infundi quare non dantur parvulus. lib. iij. dist. iiiij. 66.
 Habitus accipitur duplicitate, et quomodo caracter est habitus. lib. iij. dist. vi. 6.
 Habitum esse eius cuius est dispositio quomodo intelligitur. lib. iij. dist. vi. 16.
 Habitus est triplice, et quis bonum debilis et quis non. lib. iij. dist. vi. 30.

Cheles.

Helyas quomodo tuncerit igne de celo venire. lib. iij. dist. x. 38.

Cheremita

Heremite quare ad continentiam tenentur lib. iij. dist. xvij. 5.

Chereticus

Heresio' eunomij li. i. di. vi. a. b. c. d. t. 1.
 Heresio arriana li. i. di. xij. 6. Ad idem di. xv. 8. et di. xxv. 7.
 Heresio subelliana li. i. di. xxi. 25.
 Hereticus morti se exponens non vincit sed vincitur a tribus lib. ii. di. xxvij. 22.
 Heresio pelagij li. ii. di. xxvij. 9. et ver totum.
 Heresio manichei li. ii. di. xxxij. 6.
 Hereticum manicheum quid decepit li. ii. di. xxij. 28.
 Heresio manichea ponit omne iuramentum illicitum lib. iij. dist. xxix. 26.
 Heresio qui entices errauit li. iij. dist. v. 31.
 Heresio nestorij li. iij. di. v. 32.
 Hereticus quare iudicatur qui pertinaciter negat que sacra scriptura dicit lib. iij. di. xliij. 30.
 Hereticus unde dicatur et quare et in quo differunt heresies superstitio scisma secta. li. iij. di. xij. 7.
 Hereticum quid faciat: et quis sit hereticus li. iij. di. xij. 6.
 Heretico sicut catholicus doctor in doctrina sua ignoranter cogitare quando est periculostum et quando non li. iij. distinctione. xxi. 2.
 Heresio claudinorum que facetur beatam virginem post christum generationem cognitam fuisse a Ioseph lib. iij. di. xx. 5.

Chic

Hic teneretur duplicitate, et sicut quem modum haec est vera: deus est hic li. i. di. xxvij. 40.

Choc

Hoc cum illo dicit potest intelligi dupl' li. i. di. xij. 22.

Hoc de hoc dicit est dupl' li. i. di. xxvij. 25.

Hoc principium non est illud demonstratio patre et filio. Solo li. i. di. xix. 18. t. 19.

Hoc dicitur de hoc tripl' lib. iij. di. xij. 7.

Chodie

Hodie genui te quo sensu dicerum sit li. i. di. xij. 10

Chomicidium

Homicidii quo accipit ibi repletos homicidijs li. ii. di. xlij. 20

Homicidij probabilitio quo sit li. iij. di. xxvij. 45.

Chomo

Homo vel ens consideratur duplicitate: et sicut quem modum persuerit per creaturas in cognitionem dei li. i. di. iij. 21.

Hoc et christus quo dicuntur filii dei li. i. di. xv. 9.

Homo dicitur filius trinitatis: et trinitas potest dici pater omnium li. i. di. xxi. 5.

Homo iustus consideratur quantum ad tria li. i. di. xlvi. 7.

Homo si stetisset non olures venissent ad supernam bierusalem quoniam lib. ii. di. xlvi. 35.

Homo iustus quid significet li. i. di. xxvij. 5.

Homo recta formatio et rectitudine est a deo li. ii. in prologo. 1.

Homo obliquatio et miseria est a seipso lib. ii. in prologo. 2.

Hominis cognitio respectu duorum li. i. in prologo. 5.

Hocem quo dicit deus fecisse rectum li. ii. in prologo. 8.

Homo quomodo et in quae statum lapsus est li. ii. in prologo. 9.

Homo et angelus quare factus est li. ii. dist. i. g. b.

Hominis quare data est longior mora ad merendum quam diabolus li. ii. dist. viij. 2.

Hominem non babere gratiam quia non accepit: ergo bosem babere gratiam: quia accepit non sequitur li. ii. dist. x. 18.

b

Homo post omnia productus est triplici ratione li. ii. dist. v. 34.
 Et eadem dist. e.
 Homo quare non est productus cum angelis li. ii. di. xv. 40.
 Dominis productio quare tribus personis pluraliter attribuitur li. ii. dist. viij. 1.
 Dominem factum ad imaginem dei duplicitate potest intelligi si li. ii. dist. viij. 5. Et di. xpi. 26.
 Homo an sit imago dei vere lib. ii. di. xv. q. i. a. rii. vi.
 Homo potest dici imago dei et ad imaginem li. ii. di. xv. 9.
 Homo an sit imago dei naturaliter libro. ii. distinctione. xvij. q. ii. b. rii. 16.
 Homo solus quare dicitur omnis creatura li. ii. di. vij. 25.
 Homo productus quomodo comparatur ad suum effectuum proprieatum libro. ii. di. xv. b. c. d. e.
 Homo dicitur imago et ad imaginem: filius imago tantum libro. ii. dist. vij. 5.
 Homo quare in paradisum locatus est lib. ii. dist. xvij. 5.
 Homo quare extra paradisum productus est lib. ii. dist. distinctione. xvij. 4.
 Homo quare dicitur genus dei li. ii. di. xvij. 15.
 Homo quomodo dicitur factus sexto die cum post die septimo dicitur fuit. Formauit igitur deus hominem de limo terre libro. ii. dist. vij. 26.
 Homo productus in esse quattuor modis li. ii. dist. xvij. 6.
 Homines omnes quare ex uno hominibus voluit producere de lib. ii. di. xvij. 2.
 Homo quare generat hominem et non asinum li. ii. di. xvij. 28.
 Dominis corpus quare dictum est animal in primo statu lib. ii. dist. tit. 1.
 Dominis corpus in primo statu quomodo erat mortale et immortale li. ii. di. xij. 2.
 Dominum et similitudinem idem est interitus quomodo intelligitur lib. ii. di. xij. 15.
 Homo in statu innocentie poterat dici immortalis et per natum et per gratiam li. ii. di. xij. 35.
 Homo quare in statu innocentie non sic habuisset appetitum ad coitum sicut ad cibum li. ii. dist. x. 25.
 Homo aliter dicitur cecidisse de sublimissimo statu quam angelus lib. ii. dist. xij. 46.
 Homini primum peccatum ratione cuius sit excusabile li. ii. dist. xij. 47. Ad idem. 48. t. 49.
 Homo en peccare poterat nulla tentatione pellente lib. ii. dist. distinctione. xij. 5.
 Homo factus est ut posset impugnari vel peccare quadrupliciter ratione li. ii. dist. xij. 9.
 Homo dicitur mediante via sensus memorie et experientie lib. ii. dist. xij. 21.
 Homo si stetisset an profecisset in cognitione per temporum intervallo lib. ii. dist. xij. q. i. d. rii. 22.
 Homo si stetisset in statu innocentie an aliquando decipi potuisse lib. ii. dist. xij. q. ii. e. rii. 25.
 Homo primus an cognoverit deum in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectamus deum cognoscere in statu glorie lib. ii. dist. xij. q. iij. f. rii. 35.
 Homo quam in presenti videat deum si que autoritates dicere videantur quomodo sunt intelligende li. ii. di. xij. 36.
 Hominis siue alieni creature an dari poterit adiutorium siue lib. ii. arbi. inflexible per naturam et hoc est absque gratia super addita lib. ii. di. xij. q. i. a. rii. 7. et per totum.
 Hominis an datu fuerit naturale adiutorium propter posset absque gratia tentari et resistere li. ii. di. xij. q. ii. b. rii. 13. et per totum.
 Hominis in quoque statu necessaria est diuine donis statis insuffentia lib. ii. di. xij. 14.
 Homo an absque dono gracie esset deo acceptus in statu innocentie lib. ii. dist. xij. q. i. a. rii. 5.
 Hominem posse acceptari a deo absque munere gracie superad dito nature si que rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende lib. ii. di. xij. 6. et per totum.
 Homo an in statu nature institute posset in opus meritorium exire absque dono gracie lib. ii. dist. xij. q. ii. b. rii. 11.
 Homo quare non potest venire in finem ad quem creatus est per virtutem nature sicut aliae creature lib. ii. dist. xij. 14.

Tabula

Homo circumscripta gratia seruans mandata diuina in statu
 nature an meretur aliquod an nibil lib. ii. dist. xxii. 16.
Homo an ante lapsum babuerit gratias lib. ii. dist. xxii. q. i. c. rii. 17
Homo quis scierit deus statim lapsurum tu debuit ei dare
 donum gratiae duplice ratione lib. ii. dist. xxii. 18.
Homo quare non peccauit ingratitudine maiori quam lucifer his
 bro. ii. dist. xxii. 21.
Hominem prius debere teneari quam in omnium assumi quomodo
 intelligitur lib. ii. dist. xxii. 22.
Homo an simul tempore conditus fuerit in gratuitio natura
 libbus lib. ii. dist. xxii. q. ii. d. rii. 23.
Homo potest per naturam venire in perfectam etatem et cognis-
 tionem sed non in habitum gratie lib. ii. dist. xxii. 27.
Homo an babuerit tot virtutes ante lapsus quod babuit post
 lapsum lib. ii. dist. xxii. q. ii. e. rii. 29.
Homini an fuerit dona gratuita eque magne efficacie ad me-
 rendi an lapsus fuerit post lapsus lib. ii. dist. xxii. q. ii. f. R. si
Homo an ante lapsum gratiam et virtutes babuerit lib. ii. dis-
 tinzione. rii. b.
Hominum corruptio secundum passio mortis an insit eis ex sue condi-
 tionis primordio: an ex peccati merito lib. ii. dist. xxii. q. i. a. rii. 3.
Hic ponit pene prevaricationis: ponat pene prevaricationis.
Homo et omnes mortales sunt: sed propter diversas rationes lib.
 bro. ii. dist. xxii. 3.
Hominis natura an merito prime transgressionis fuerit cor-
 rupta penaliter tantum an etiam culpabiliter lib. ii. dist. xxii.
 q. ii. b. rii. 11.
Homines quomodo dicunt oculi fuisse in adam lib. ii. dist. xxii. 30.
Homo an totum egerat quod manducat lib. ii. dist. xxii. 32.
Homo an possit generari de carnibus alterius hominis libro
 ii. dist. xxii. 37. et 38.
Homo duplum habet carnem: secundum carnem sum speciem et car-
 nem sum materiam lib. ii. dist. xxii. 41.
Homo unus quare magis pinguis est quam alter: et quare est statu-
 aliqui in pinguiscedo lib. ii. dist. xxii. 42. post medium.
Homo duplum habet humiditatem secundum radicalem et nutri-
 mentalem lib. ii. dist. xxii. 43.
Hominem non posse fieri malum ab alio quomodo intelligi
 lib. ii. dist. xxii. 54.
Hoc est nibil fieri cum peccatum quod intelligit lib. ii. dist. xxii. 55.
Homo quo perdidit dominum quod habebat ratio super vis-
 res inferiores lib. ii. dist. xxii. 57.
Homo quod perdidit dominum super bestias lib. ii. dist. xxii. 58.
Hominis generationem quare deus ita instituit ut proles con-
 traberet culpam a parente lib. ii. dist. xxii. 59.
Homo qua pena puniatur remedialisiter: et qua irremedialis-
 iter lib. ii. dist. xxii. 19.
Homo et deus dissimiliter se habent in condonando offenditam
 lib. ii. dist. xxii. 23.
Homo quomodo est exaltatus propter incarnationem christi
 lib. ii. dist. i. 48. et dist. ii. 16.
Homo an habuerit maiorem congruitatem ad unione diuine
 nature quam totum universum lib. ii. dist. ii. q. i. a. rii. 8. et 15. et per totum.
Homo an habuerit maiorem congruitatem ad unione diuine
 nature quam angelus lib. ii. dist. ii. q. ii. b. rii. 14.
Homo quare magis indigebat auxilio reparacionis quam ange-
 lis lib. ii. dist. ii. 17.
Hominis in uno individuo an fuerit maior congruitas ad unio-
 nem diuine nature et humana quam in tota specie humana lib.
 ii. dist. ii. q. ii. c. rii. 19. et per totum:
Hoc est quod faciunt anima et corpus unita lib. ii. dist. v. 46.
Homo ille terminus qua ratione predicitur de christo in hac
 oratione christus est homo compositus lib. ii. dist. vi. 19.
Homo est deificatus quare non conceditur lib. ii. dist. vi. 2.
Homo dominicus an apte dicatur lib. ii. dist. vi. 5.
Homo et deus non predicanter de se invicem: quia anima et caro
 non predicanter de se invicem: non sequitur lib. ii. dist. vi. 7.
Homo an predicet de deo uniuoce et an equiuoce lib. ii. dist. vi. 8.
Homo an predicitur per se an per accidens cum dicitur deus
 est homo lib. ii. dist. vi. 9.
Homo an predicet de deo absolute an relative lib. ii. dist. vi. 10.
Homo an predicitur de deo in plus an in minus an in eque lib.

bro. ii. dist. vii. 11.
Homo factus est deus an illa propositio sit concedenda lib. ii.
 dist. vii. q. ii. c. rii. 22. et per totum.
Homo predestinatus est esse filius dei utrum bec sit concedea-
 da lib. ii. dist. vii. q. ii. f. rii. 37.
Homo predestinatus est esse filius dei; ergo filius dei prede-
 stinatus est esse filius dei: non sequitur lib. ii. dist. vii. 38.
Homo si predestinatus est esse filius dei: aut ergo finis est deus,
 aut finis est homo lib. ii. dist. vii. 41.
Homo unus quare dicitur natus cum solum traducatur pars
 hominis secundum caro lib. ii. dist. vii. 15.
Homo an veraciter dicatur de divina natura lib. ii. dist. vii. q.
 ii. c. rii. 14. et per totum.
Homo iste incipit esse christo demonstrato: an bec sit concedea-
 da lib. ii. dist. xi. q. ii. e. rii. 24. et per totum.
Homo in christo habet modum supponendi termini accidentis
 illius quomodo intelligitur lib. ii. dist. xi. 28.
Homo incipit esse deus an bec sit concedenda lib. ii. dist. xi. q.
 ii. f. rii. 29.
Homo iste terminus respectu christi partim habet naturam ter-
 mini substantialis: partim naturam termini accidentalis lib.
 bro. ii. dist. xi. 30.
Homo ille ab eterno fuit deus in quo sensu est vera et quod ad bu-
 sus veritatem non sequitur quod illa sit falsa: iste homo incipit
 esse deus lib. ii. dist. xi. 31.
Homo incipit esse deus: aut ergo iste vel ille lib. ii. dist. xi. 32.
Homo definit esse deus: an bec sit vera si per impossibile dicitur
 datur homo a deo lib. ii. dist. xi. 34.
Hominis educendi inesse quatuor modi lib. ii. dist. xi. 31.
Homo quare consentiendo in peccatum magis est datus in po-
 testatem diabolus quam diabolus qui est actor peccati in potesta-
 tem hominis lib. ii. dist. xi. 32.
Homo quare magis est idoneus ad reparationem generis hu-
 mani quam angelus lib. ii. dist. xi. 32.
Homo quare non est adeo sustentatus ne caderet: cum post la-
 psus sit ab eo adiutus ut resurget lib. ii. dist. xi. 33.
Ad idem. 14.
Homo quare liberatus est a pena damnationis eternae et non
 a pena mortis lib. ii. dist. xi. 35.
Homo existens in gratia quare potest mereri summum bonum
 sed non satisfacere pro culpa originali lib. ii. dist. xi. 31.
Homo an potuerit aliter liberari et redimi quam per mortem christi
 lib. ii. dist. xi. 44.
Homo eti incipit esse beatus sum animam: tamen non oportet
 quod definat esse homo lib. ii. dist. xi. 39.
Hominis affectus quare magis inclinatur ad filios quam ad pa-
 tres lib. ii. dist. xi. 29.
Homo quare magis delectatur loqui cum amico quam cum deo:
 lib. ii. dist. xi. 42.
Homo redemptus quam non esset valoris infiniti necesse tamē
 fuit ipsum redimi precio maiori quam sit totum genus humanus lib. ii. dist. xi. 30.
Homo infirmabatur triplex genere peccati libro. ii. dist. in pro-
 logo. 4.
Homo subiicitur sensibiliibus et inferioribus rebus propter
 quatuor lib. ii. dist. i. 11.
Hominis triplex status post anima ifusionem et in quo potest san-
 ctificari et quomodo lib. ii. dist. vi. 47.
Honestus.
Honestus quid est sum Tullius. lib. ii. dist. i. 55.
Honestas sex conditiones requirit lib. ii. dist. vi. 47.
Honor.
Honor matris quod resertur ad filium lib. ii. dist. iii. 18.
Honor exhibetur alieni duplice modo: tres et offerit crucis christi lib. ii. dist. ix. 25. Ad idem. 29.
Honoris debitum quod deo debemus et triplici causa oritur lib. ii. dist. xv. 54.
Horrere.
Horrendum est incidere in manus deliciuentis quod intelligit lib. ii. dist. xv. 5.
Humani.
Humane nature an insit corruptio quam in ea videmus et
 sue condi-

Delittera

sue conditionis primordio, an ex peccati merito, lib. iiij. dist. iij. p. q. i. a. Rn. 5.

Humana natura an merito prime transgressions fuerit corrupta penaliter tamen, an etiam culpabiliter, lib. iiij. dist. iij. p. q. i. b. Rn. 11.

Humana natura in veritatem an transeat aliquid per actum generative, lib. iiij. dist. iij. p. q. c. Rn. 18. j.

Humana natura in veritatem nihil transire per actum generative si que autoritates rationes sonare videntur quod sunt intellectus ligatae, lib. iiij. dist. iij. 51. et per totum.

Humana natura in veritatem an aliquid transeat mediante operatione nutritive, lib. iiij. dist. iij. p. q. i. f. Rn. 40.

Humana natura totam in adam fuisse quod intelligitur, lib. iiij. dist. iij. 32. Et ea. ds. n. o. p.

Humanum genus semper habuit aliqua sacra que attulerunt egris medicinam, lib. iiij. dist. iij. 61.

Humana natura an sit magis congrua ad unionem angelica, lib. iiij. dist. iij. q. i. b. Rn. 14.

Humana species tota an magis congrua ad unionem quamnum individuum, lib. iiij. dist. iij. q. i. b. Rn. 19.

Humana natura quod est tota per unum boitem curata, lib. iiij. dist. iij. 20.

Humana species tota fuit in purificatore, ergo humana species debet esse tota in redemptore, non sequitur, lib. iiij. dist. iij. 21.

Hic in principio secunde linice ponitur purificatione, post

natur purificatione.

Humana natura assumpta est a deo an sit concedenda, lib. iiij. dist. v. q. i. f. Rn. 24. et per totum.

Humanitas nomine tripliciter accipit, et omnibus his modis filios de assumptione humanitatis, lib. iiij. dist. v. 48.

Humanitatem consequitur unionem anime ad corpum quomodo intelligitur, lib. iiij. dist. v. 49.

Humanitas et bona differunt secundum ad significatum, lib. iiij. dist. v. 50.

Humana natura quomodo aduenit plene Christi fam complete in esse, lib. iiij. dist. iij. v. 22.

Humana et definitus differunt, lib. iiij. dist. viij. 2.

Humana natura duplicitate accipitur, et utroque modo verum est dicere quod humana natura est assumpta a bono, lib. iiij. dist. viij. 20.

Humana natura in christo quare potest dici nata non divina, lib. iiij. dist. iij. viij. n.

Humana natura aliter se habet ad esse deus, quod divina ad esse dominum, lib. iiij. dist. viij. 15.

Humanitate in esse ei de quo homo predicitur quomodo intellegitur, lib. iiij. dist. viij. 17.

Humanam naturam an congruum fuerit a deo reparari, lib. iiij. dist. v. q. i. a. Rn. 8. et per totum.

Humanum genus an magis congruerit reparari per satisfactionem, et per alias vias, libro. iiij. dist. iij. p. q. i. b. Rn. 15.

Humanum genus quare non decuit reparaui sine adiutorio humano, lib. iiij. dist. xx. 21.

Humane nature nomine duplex intelligentia oritur, libro. iiij. dist. xxij. 10.

Humanum genus quomodo est finitum et quomodo infinitum, lib. iiij. dist. xxij. 28.

Humana natura aliquid exigit ad veritatem sui esse tripliciter, lib. iiij. dist. xl. iij. 7.

Humiliare.

Humiliari quomodo debet peccator in iustificatione, libro. i. dist. iij. 26.

Humiliari deum potest intelligi duplicitate, libro. iiij. dist. iij. 35. Ad idem. 36.

Humiditas.

Humiditas radicalis et nutrimentalis quod lib. iiij. dist. xxx. 45.

Humiditas radicalis et nutrimentalis quibus assimilatur vocet per exemplum, lib. iiij. dist. xxx. 44.

Humor et calor duplicitate accipiuntur, lib. iiij. dist. xij. 19.

Humor aqueus est in duplice differentia, lib. iiij. dist. xv. 24.

Humor et humiditas differunt, lib. iiij. dist. xij. 6.

Jacob.

Acob quomodo meruit electionem, libro. i. dist. xij. 1. Et ea. dist. a.

Jacob excusat a mendacio, libro. iiij. dist. iij. distinc. xxxvij. 6.

J

Janua.

Janua regni celestis quomodo clausa dicitur et aperta, et per quem, lib. iiiij. dist. iij. 55.

Idea.

Idea an sit ponere in deo, lib. i. dist. xxxv. q. i. a. Rn. 9.

Idea quid sit, lib. i. dist. xxxv. 7. et ea. dist. 10. et. 27. et ad idem dist. xxxv. 50.

Idea ad quid est necessaria, lib. i. dist. xxxv. 8.

Idea aliter est in deo aliter in nobis, lib. i. dist. xxxv. 11.

Idealis ratio an admittat ponere in deo idealium pluralitate finem rem, et in deo sit ponere pluralitatem in ideis finem rem, lib. i. dist. xxxv. q. i. b. Rn. 15.

Idee quod sunt forme, lib. i. dist. xxxv. 16.

Idea quod dicat similitudinem, lib. i. dist. xxxv. 17. et 18.

Idealis ratio an habeat pluralitatem finem rationem, et an ideo sit pluralitas finem rationem, lib. i. dist. xxxv. q. i. b. Rn. 21.

Ideis pluribus in deo finem rationem quid respondeat in re, libro. i. dist. xxxv. 22.

Ideaverbum et ars dicunt respectum, sed differenter, libro. i. dist. xxxv. 23.

Idee qua ratione pluralitatem recipiunt, lib. i. dist. xxxv. 24.

Idee an plurifacient finem esse ideatorum, libro. i. dist. xxxv. 25.

Idearum pluralitas eterna quare ponit pluralitatem actus, lib. i. dist. xxxv. 26.

Idee an plurifacient per coparationem ad ideata finem multitudinem ideatarum, lib. i. dist. xxxv. q. i. b. Rn. 27.

Idea in deo quid est finem rem et quid finem rationem intelligendi ibidem.

Idea aliter est in deo aliter in artifice create, lib. i. dist. xxxv. 28.

Ideam habere ideati proprietates non est nec esse, nec finem rem nec finem rationem, lib. i. dist. xxxv. 29.

Idearum multitudinem an sit ponere in deo finem numerum finitum vel infinitum, lib. i. dist. xxxv. q. v. c. Rn. 30.

Idearum multitudinem esse a multitudine ideatorum quomodo intelligitur, libro. i. dist. xxxv. 32.

Idearum multitudine quare non dicit confusionem in deo, libro. i. dist. xxxv. 33.

Idearum pluralitas an sit finem numerum ordinatum, lib. i. dist. xxxv. q. vi. f. Rn. 35.

Idea hominis in deo non est nobilior, quod idea equi, libro. i. dist. xxxv. 36.

Ideas quis deus cognoscat ordinatas tamen non sunt ordinatae in deo, libro. i. dist. xxxv. 37.

Idee quis non habeant ordinem in deo, tamen non est ibi consilio et inordinatio, lib. i. dist. xxxv. 38.

Ideam an habeant imperfecta in deo, lib. i. dist. xxxv. 39.

Ideem.

Idem et diversum quomodo sufficienter dividatur ens, libro. i. dist. iij. 2. Et dist. xij. 54.

Identitas et alteritas nostra ut se et alterum quare copatiunt se vere cum loquimur de divinitate, lib. i. dist. iij. 10.

Identitas est unitas non multiplicata quomodo intelligitur in divinitate, lib. i. dist. xxix. 25.

Idez est duplex, lib. i. dist. xxix. 22.

Ideum non posse esse simul ens et non ens quomodo intelligitur, lib. i. dist. j. 25.

Ideum non posse diversis mutationibus introduci in esse quod intelligitur, ibidem.

Ideum uniformiter se habere quod natum est efficeret idem, lib. i. dist. i. 28. et. 54.

Ideum est principium sensus et motus quod intelligitur, lib. i. dist. viij. 36.

Ideum manens idem semper natum esse de se facere idem habet instantiam, lib. i. dist. xxxv. 48.

Ideum esse principium essendi et conservandi quomodo intelligitur, lib. i. dist. xxxv. 18.

Ideum manens idem natum est facere idem quomodo intelligitur, lib. i. dist. xxix. 15.

Ideum dicit convenientiam in forma, non in quantitate, libro. iiij. dist. i. 54.

Ideo.

Ideo ista coniunctio dupl. consideratur in illa oratione, ideo

E